
NÚMERO 70 
Jueves 11 de abril de 2024

19754

RESOLUCIÓN de 9 de abril de 2024, de la Dirección General de Función 
Pública, por la que se hace público el resultado de la adjudicación de puestos a 
las personas aspirantes que han superado las pruebas selectivas convocadas 
por Orden de 16 de diciembre de 2021, para el acceso a plazas vacantes 
pertenecientes al Grupo V de personal laboral de la Administración de la 
Comunidad Autónoma de Extremadura. (2024061272)

Por Resolución de 13 de diciembre de 2023 (Diario Oficial de Extremadura número 240, de 
18 de diciembre), de la Dirección General de Función Pública, se dispuso la publicación de las 
relaciones definitivas de aprobados en dichas pruebas selectivas en el turno general de acceso 
libre y en el turno de discapacidad por la categoría profesional de Ordenanza.

Posteriormente, por Resolución de 27 de febrero de 2024 (Diario Oficial de Extremadura nú-
mero 44, de 4 de marzo), de la Dirección General de Función Pública se hizo se dispuso la pu-
blicación de las relaciones definitivas de aprobados en dichas pruebas selectivas en los citados 
turnos por las categorías profesionales de Ayudante de Cocina y Camarero/a-Limpiador/a.

Mediante Resolución de 25 de marzo de 2024 (Diario Oficial de Extremadura número 62, de 
1 de abril) se convocó a las personas aspirantes de las categorías profesionales anteriormen-
te citadas para que comparecieran el día 8 de abril de 2024, en acto público de elección de 
puestos, donde se procedió a la adjudicación de estos atendiendo al orden de puntuación total 
obtenida en las pruebas selectivas, y siempre que reuniesen los requisitos objetivos determi-
nados para cada puesto en las relaciones de puestos de trabajo.

En consecuencia, en virtud de lo dispuesto en la base décima de la orden de convocatoria 
esta Consejería de Hacienda y Administración Pública, en uso de las atribuciones que tiene 
conferidas,

RESUELVE:

Primero. Hacer público el resultado del proceso de elección de puestos con expresión de 
los destinos adjudicados a cada persona aspirante aprobada en las categorías profesionales 
de Ordenanza, Ayudante de Cocina y Camarero/a-Limpiador/a, según figura en el anexo I a 
la presente resolución, a los efectos de formalización de los correspondientes contratos de 
trabajo como personal laboral fijo, los cuales tendrán como fecha de inicio el día 17 de abril 
de 2024. 

En los contratos se establecerá un periodo de prueba de un mes para el acceso a las citadas 
categorías profesionales del Grupo V.



NÚMERO 70 
Jueves 11 de abril de 2024

19755

No estarán sujetos al periodo de prueba aquellos que hayan desempeñado las mismas fun-
ciones en la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, bajo cualquier mo-
dalidad de contratación.

En el caso de que el puesto adjudicado estuviese ocupado por un contratado temporal de du-
ración determinada (cuyo contrato se haya celebrado con ocasión de la jubilación anticipada 
a los 64 años de un trabajador laboral fijo de esta Administración) la fecha de efectos de cese 
y de toma de posesión señalados anteriormente se fijarán a partir de la fecha de terminación 
del contrato temporal.

En el caso de que la persona aspirante aprobada esté en situación de incapacidad temporal la 
fecha de efectos de la toma de posesión será a partir de la fecha de alta.

Segundo. Las personas aspirantes aprobadas deberán presentarse para la formalización de 
los correspondientes contratos de trabajo en la fecha, hora y lugar que se especifica en el 
anexo II de la presente resolución. 

En dicho acto no tendrán que presentarse las personas aspirantes que estén en situación de 
incapacidad temporal.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, las personas interesadas po-
drán interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante la Consejería de Hacien-
da y Administración Pública en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su pu-
blicación en el Diario Oficial de Extremadura, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, o bien, interponer directamente recurso contencioso-administrati-
vo ante el Juzgado de lo Contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses a contar desde 
el día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, de conformidad con 
lo establecido en los artículos 8, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-administrativa. En caso de interponer recurso de reposición, no se 
podrá impugnar en vía contencioso-administrativa la presente resolución, hasta que se haya 
resulto expresamente o se haya producido la desestimación presunta de aquél. Todo ello sin 
perjuicio de ejercitar, en su caso, cualquier otro recurso que estimen procedente. 

Mérida, 9 de abril de 2024.

La Consejera de Hacienda y 
Administración Pública,

PD, Resolución de 10 de agosto de 2023 
(DOE n.º 156 del 14),

El Director General de Función Pública,

DOMINGO JESÚS EXPÓSITO RUBIO



NÚMERO 70 
Jueves 11 de abril de 2024

19756

GRUPO : V 

CATEGORIA : AYUDANTE DE COCINA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CONSEJERIA CODIGO UBICACIÓN

ALVAREZ MARIN, MARIA DEL CARMEN ***7084** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1010283 MÉRIDA

CIPRIAN MONTERO, RUBEN ***1321** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1010545 PLASENCIA

VALLE LORENZO, MARCIAL ***6962** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1004589 BADAJOZ

LCARMONA FERNANDEZ, VICTORINO MANUEL ***6367** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 39215710 MÉRIDA

BLANCO VIZUETE, MARIA JOSEFA ***4983** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1012136 VILLAFRANCA DE LOS B

BARRERO CAMACHO, MARIA NIEVES ***8890** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 39215910 MÉRIDA

CANO HERNANDEZ, GEMA MARIA ***1823** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1010565 PLASENCIA

MUÑOZ MATEOS, FRANCISCO JAVIER ***8922** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1010127 ALMENDRALEJO

BETETA CORTES, MARIA ***1174** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1011203 VILLANUEVA DE LA SER

GONZALEZ TADEO, PEDRO ***9715** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1009030 PLASENCIA

GOMEZ AMADOR, DOLORES MARIA ***6882** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1010926 BADAJOZ

MORAL GUTIERREZ, CAROLINA DEL ***8268** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1010108 ALMENDRALEJO

NUÑEZ PEÑA, MARIA LUZ ***4069** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1004595 BADAJOZ

CABALLERO QUINTANA, JOSE LUIS ***9426** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1010702 BADAJOZ

BLAZQUEZ GUERRA, ANTONIO ***1671** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1012567 CÁCERES

TOBAJAS GONZALEZ, GUSTAVO ADOLFO ***2787** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1012565 CÁCERES

MIRANDA HIDALGO, MANUEL ***8893** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1011195 DON BENITO

JERICO FRAGUAS, EMILIO ***0811** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1011173 VILLAFRANCA DE LOS B

MARTIN RAMOS, MARIA OLALLA ***1556** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1007106 PLASENCIA

NUÑEZ GARCIA, CARLOS JAVIER ***7338** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1004492 BADAJOZ

GRUPO : V

CATEGORIA : CAMARERO/A -LIMPIADOR/A

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CONSEJERIA CODIGO UBICACIÓN

GUERRA SOLANO, MARIA DEL PILAR ***1449** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1006491 CÁCERES

RODRIGUEZ FALERO, CARLOS JAVIER ***5688** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1006681 BADAJOZ

CARRASCO VALHONDO, ISABEL MARIA ***0904** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1018111 CÁCERES

ANEXO I



NÚMERO 70 
Jueves 11 de abril de 2024

19757

VECINO EMBORUJO, MARIA DEL ROCIO ***2383** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1006515 CÁCERES

GONZALEZ GONZALEZ, VICTOR MANUEL ***1926** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1010978 MORALEJA

PARDO VAZQUEZ, MARIA ELENA ***4811** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1010689 JEREZ DE LOS CABALLE

GARCIA MESA, LORENZA ***4106** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1010687 JEREZ DE LOS CABALLE

GALAN LUENGO, JUAN PEDRO ***6555** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1011198 DON BENITO

BATUECAS GONZALEZ, MARIA ANGELA ***0458** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1013273 MONTEHERMOSO

SANCHEZ RODRIGUEZ, YOLANDA ***0994** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 39150310 PLASENCIA

NACARINO GONZALEZ, MARGARITA ***5643** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 39224610 MÉRIDA

ARAGONESES LOZANO, MARIA  TERESA ***6622** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1010380 VILLANUEVA DE LA SER

MUÑOZ DOMINGUEZ, MARIA PALOMA ***0402** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1010859 PLASENCIA

VALSERA VALSERA, JOSEFA ***8377** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1006950 DON BENITO

ARJONA NUÑEZ, LUIS FERNANDO ***7389** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1006984 JARAÍZ DE LA VERA

SANCHEZ GARCIA, JORGE ***4234** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1010721 BADAJOZ

MARQUEZ ROJAS, MARIA TERESA ***1591** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1010718 BADAJOZ

FONDON ZORITA, MARIA CRISTINA ***0001** CONS. INFRAESTRUC. TRANSPORTE Y VIVIENDA 1000036 CÁCERES

CARMONA GARCIA, RAQUEL ***6440** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1010372 VILLANUEVA DE LA SER

LUNA RUBIO, EVA ***8462** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1010843 PLASENCIA

CONDE GARCIA, LUISA ***4415** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1013280 MONTIJO

BARRIGA SANCHEZ, ELENA ***6045** CONS. AGRICULTURA, GANADERIA Y DES. SOST 1020468 NAVALMORAL DE LA MAT

SANCHEZ BARREIRO, MARIA LOURDES ***0885** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1020708 MORALEJA

FERNANDEZ CHICO, ANTONIA ***8339** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1013138 CAMPANARIO

PERIS PEREZ, ERMELINDA ***0785** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1013201 JARAÍZ DE LA VERA

DIESTRO MENDOZA, ABEL ***5711** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1013160 DON BENITO

DOBLADO PEREZ, MARIA ***7633** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1013264 MIAJADAS

MANCHON MUÑOZ, MANUEL ***7538** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1018309 GARROVILLA (LA)

CALLE MUÑOZ, VICTOR MANUEL ***2447** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1013336 PLASENCIA

NEVADO MOGENA, MARIA ROSA ***4728** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1018112 CÁCERES

CINTADO CORBACHO, FRANCISCA ***8960** CONS. AGRICULTURA, GANADERIA Y DES. SOST 1008545 MÉRIDA

LEDESMA RUBIO, MIRIAM ***7604** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1013355 SIRUELA



NÚMERO 70 
Jueves 11 de abril de 2024

19758

TREJO MORCILLO, MARIA DE LOS ANGELES***7315** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1017605 ROCA DE LA SIERRA (L

AVILA FERNANDEZ, PILAR ***3824** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1010589 TRUJILLO

ESCUDERO FERNANDEZ, MARIA ANTONIA***4824** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1013283 MONTIJO

NUÑEZ RODRIGUEZ, CRISTINA ***0299** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1013343 PLASENCIA

CARAPETO SIERRA, MARIA TERESA ***7311** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1010020 BADAJOZ

GONZALEZ MELO, ANA BELEN ***1861** CONS. AGRICULTURA, GANADERIA Y DES. SOST 1020483 NAVALMORAL DE LA MAT

SANCHEZ CABEZAS, MARIA FRANCISCA ***9364** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1013381 VILLANUEVA DE LA SER

MATEOS GARZON, MARIA SOL ***6694** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 38412810 PLASENCIA

MERIDEÑO GUZMAN, JUANA MARIA ***2920** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1006621 CÁCERES

ORTIZ RODRIGUEZ, BRAULIO JOSE ***6510** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1018256 AZUAGA

GONZALEZ DIAZ, JUAN FRANCISCO ***8873** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1011735 VILLANUEVA DE LA SER

GARCIA ACEVEDO, ALONSO ***4421** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1018315 VALDELACALZADA

ARIAS CRESPO, JUAN ***1123** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1018311 TORREJONCILLO

PAREJO PAREJO, FRANCISCO JOSE ***7210** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1006936 DON BENITO

REJA RODRIGUEZ, JOSE CARLOS ***4604** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1010719 BADAJOZ

PEREZ ENRIQUE, LUIS IGNACIO ***7771** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1013033 BADAJOZ

BRAVO BARBANCHO, JUSTO PASTOR ***0262** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1006771 MÉRIDA

VITAL ALEGRE, JUAN ANTONIO ***0493** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1000180 CÁCERES

BAUTISTA VIANA, GABRIEL ***5249** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1017590 LLERENA

GIBELLO ROSADO, FATIMA ***3710** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1013069 CÁCERES

MUÑOZ ALEGRE, JACINTO ***6626** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1013197 JARAÍZ DE LA VERA

DECLARA BORRELLA, GLORIA ***4439** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1006620 CÁCERES

GRAMUN HISADO, ANA BELEN ***8349** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 39152710 PLASENCIA

BENITEZ NOGALES, MARIA  VICTORIA ***4746** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1013145 CASTUERA

FERRERA MONTERO, FERNANDO ***1108** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1010899 OLIVENZA

RUIZ MOYANO MUÑOZ, MARIA BELEN ***0658** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1011729 VILLANUEVA DE LA SER

PONCE RUIZ, ANTONIA MARIA EVA ***0605** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1013161 DON BENITO

CORA ALCARAZ, MARIA CONCEPCION ***1755** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 39192910 MÉRIDA

GAZAPO JIMENEZ, EMILIO JUAN ***3836** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1018614 GARROVILLAS DE ALCON



NÚMERO 70 
Jueves 11 de abril de 2024

19759

PEREZ VIDARTE, MARIA JOSE ***5720** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1013073 CÁCERES

SABUGAL DIAZ, ELIA ***7037** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1018261 VILLANUEVA DE LA SER

ALCON CARPINTERO, SILVIA ***2434** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 39148010 PLASENCIA

FERNANDEZ TRENADO, JUAN ***7089** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1006937 DON BENITO

COTRINA SILVA, CRISANTO ***1711** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1018611 GEVORA

POLO YAGUEZ, IGNACIA MARIA ***3973** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1000701 CÁCERES

HERNANDEZ ALVARIN, JUAN JOSE ***1923** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 39152910 PLASENCIA

GARCIA AGUDO, MARIA ELENA ***1180** CONS. AGRICULTURA, GANADERIA Y DES. SOST 1008546 MÉRIDA

CALVO CHAPARRO, MIGUEL ***6552** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1013287 MORALEJA

JARA NEVADO, EVA MARIA ***0464** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 39179210 PLASENCIA

ROMERO EXPOSITO, SONIA ***7916** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1018324 ZALAMEA DE LA SERENA

GONZALEZ DOMINGUEZ, LAURA ***8162** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1013132 CAMINOMORISCO

SANCHEZ MOÑINO, MARIA DE LA CONCEPCION***9524** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1013406 ZAFRA

MORAL GUTIERREZ, CAROLINA DEL ***8268** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1010135 ALMENDRALEJO

MOGENA FERNANDEZ, MARIA DE LAS MERCEDES***0622** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1006618 CÁCERES

MARTIN TORRECILLA, AMELIA ***7489** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1013335 PLASENCIA

REDONDO DEL VIEJO, JUANA MARIA ***6369** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1013363 TALAVERA LA REAL

SANTOS CASTAÑO, JOSE TOMAS ***5026** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 38400210 MONTIJO

GOMEZ SANCHEZ, NURIA ***5553** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1010599 BADAJOZ

AMARO MINERO, MARIA JOSE ***5385** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1010208 JEREZ DE LOS CABALLE

IGLESIAS MUÑOZ, MARIA ESPERANZA ***1170** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1006609 CÁCERES

LLANOS MATILLA, ANA BELEN ***7119** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1013290 MORALEJA

CIRIERO YUSTE, MARIA DEL PILAR ***5113** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1006993 JARAÍZ DE LA VERA

PINILLA PIMIENTA, MARIA DOLORES ***4812** CONS. AGRICULTURA, GANADERIA Y DES. SOST 1020520 JEREZ DE LOS CABALLE

HIDALGO BARRERO, CRISTIAN ***6869** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 39225810 MÉRIDA

MARTIN HERRERO, MONICA ***2221** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1006521 CÁCERES

BAUTISTA FERNANDEZ, REGINA ***7967** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1017588 HORNACHOS

BALLESTEROS RODRIGUEZ, ALFONSO JOSE***3375** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1013035 BADAJOZ

BORREGO SAAVEDRA, MARIA LUISA ***8036** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 38451810 PARRA (LA)



NÚMERO 70 
Jueves 11 de abril de 2024

19760

PEREZ CALVO, OLIVIA ***4038** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1006603 CÁCERES

MORCILLO CARDENAL, JUAN CARLOS ***1518** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1010018 BADAJOZ

HUERTAS PONCE, MARIA JOSE ***0591** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1011734 VILLANUEVA DE LA SER

REAL RECUERO, ANA MARIA ***0981** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1010759 CÁCERES

MANIBARDO HERNANDEZ, HERMINIA ***7752** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1006606 CÁCERES

MUÑOZ CASCO, MARIA CONSOLACION ***5837** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1017944 HERRERA DEL DUQUE

ROMAN MURIEL, JOSE LUIS ***5457** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1012970 ALCUÉSCAR

VALLE CUSTODIO, ANA BELEN ***0005** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 38067410 CÁCERES

MARTIN SANCHEZ, FATIMA ***2014** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1017932 TIÉTAR

NIETO LOPEZ, MARIA SOLEDAD ***5795** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1017988 DON BENITO

GOYES NAVARRO, ANTONIA ***1013** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1006945 DON BENITO

HERNANDEZ VIZUETE, MERCEDES ***4443** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1013391 ZAFRA

GARCIA MARTIN, MARIA TERESA ***7142** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 38413410 PLASENCIA

PIMENTEL MARTINEZ, FRANCISCA ***3938** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1017602 DON BENITO

BARRIGA BACHILLER, JAVIER ***6785** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1006604 CÁCERES

PIZARRO MORENO, FRANCISCO JAVIER ***7120** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1006608 CÁCERES

PULIDO MUÑOZ, JULIA MARIA ***5177** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1006485 CÁCERES

VICENTE ALCON, MARIA DEL PILAR ***7510** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 38412010 PLASENCIA

NUÑEZ GARCIA, CARLOS JAVIER ***7338** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1010659 BADAJOZ

SANCHEZ SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN ***4322** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1017935 QUINTANA DE LA SEREN

GARCIA CORDERO, JOSEFA ***4364** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1010406 ZAFRA

MORENO HORRILLO, ANA MARIA ***9067** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1010376 VILLANUEVA DE LA SER

VIVAS DOMINGUEZ, JOAQUIN ***1398** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 42848210 BADAJOZ

GRUPO : V

CATEGORIA : ORDENANZA

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CONSEJERIA CODIGO UBICACIÓN

NARCISO SANDEZ, JOSE MANUEL ***7710** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1006674 BADAJOZ

VENTURA MARTIN, RAUL ***5344** CONS. CULTURA, TURISMO, JOVENES Y DEPORT 1000754 CÁCERES

VINAGRE GONZALEZ, INES MARIA ***3732** CONS. AGRICULTURA, GANADERIA Y DES. SOST 1004614 ALMENDRALEJO



NÚMERO 70 
Jueves 11 de abril de 2024

19761

CRUZ COLIN, MANUELA DE LA ***3571** CONS. CULTURA, TURISMO, JOVENES Y DEPORT 1009963 BADAJOZ

LACUESTA LOPEZ, ESTHER ***1605** CONS. AGRICULTURA, GANADERIA Y DES. SOST 1008653 PLASENCIA

SOLANA GARCIA, ANA ***6586** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1006304 TRUJILLO

BAÑOS TORES, RAQUEL ***4114** CONS. AGRICULTURA, GANADERIA Y DES. SOST 42703510 NAVALMORAL DE LA MAT

RODRIGUEZ PIZARRO, RAUL ***1320** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1007110 PLASENCIA

CALERO MORENO, PEDRO ***5367** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1012826 MONTÁNCHEZ

ESCOBAR FELIPE, MARIA DE LOS ANGELES***4787** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 42689010 BADAJOZ

PACHECO MENDEZ, JOSE TOMAS ***8796** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1006755 MÉRIDA

GUERRA CADENAS, JESUS ***6977** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1012633 ALMENDRALEJO

DIAZ SAMINO, IVAN ***5729** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 39244210 VILLAFRANCA DE LOS B

DIAZ AYUSO, JOSE ANTONIO ***6992** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1006596 CÁCERES

MENDOZA BARRIGA, JUAN CARLOS ***5611** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 39230310 MÉRIDA

MURIEL COLLADO, ANGEL ***0202** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 43137010 MÉRIDA

SILOS FERNANDEZ, ESPERANZA BELEN ***0473** CONS. CULTURA, TURISMO, JOVENES Y DEPORT 1009324 MÉRIDA

SILGADO ROMAN, MIGUEL ANGEL ***2645** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1006595 CÁCERES

SANCHEZ CARRERO, CARMEN PILAR ***9912** CONS. EDUCACION, CC. Y FORMACION PROFES. 1012906 VALENCIA DE ALCÁNTAR

MARQUEZ URBANO, ISRAEL ***6655** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 42337510 MÉRIDA

IGLESIAS DUARTE, ISIDORO DAVID ***0699** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1006295 PLASENCIA

PIÑERO GOMEZ, PETRA ***6525** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1007138 ALBURQUERQUE

MAGRO VICHO, MANUEL ***4378** CONS. CULTURA, TURISMO, JOVENES Y DEPORT 1009956 ZALAMEA DE LA SERENA

URBINA SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER ***5441** CONS. SALUD Y SERVICIOS SOCIALES 1006280 MIAJADAS



NÚMERO 70 
Jueves 11 de abril de 2024

19762

ANEXO II

Categoría: Camarero/a-Limpiador/a.

Fecha: 12 de abril de 2024.

Lugar: Escuela de Administración Pública. 

		  Avda. de la Libertad, s/n., de Mérida.

Hora: 12:00 horas.

Categorías: Ayudante de Cocina y Ordenanza.

Fecha: 12 de abril de 2024.

Lugar: Escuela de Administración Pública. 

		  Avda. de la Libertad, s/n., de Mérida.

Hora: 13:00 horas.


		2024-04-10T15:10:24+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




